
 

UCHWAŁANR 1903/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 23 listopada 2023 roku

w sprawie wskazania członków zarządu do zawarcia umowy kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm. art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu

Wrzesińskiego nr 356/LV/2023 z dnia 21 września 2023 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu

długoterminowego uchwala się, co następuje:

$ 1. Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu Wrzesińskiego w osobach:

1) Dionizy Jaśniewicz — Starosta Wrzesiński

2) Waldemar Grzegorek — Wicestarosta Wrzesiński

do zawarcia umowykredytu długoterminowego w kwocie 3.579.364,75 zł (słownie: trzy miliony

pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 75/100 złotych)

z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze Środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja

irozbudowa Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa

zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach: Priorytet 9 — Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie

9.3 — Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie — 9.3.2

Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego Wielkopolskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz udzielenia zabezpieczenia w postaci weksla in-

blanco wraz z deklaracją wekslową.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

asie, )zaw. eee
CO Dionizy Jasniewicz


